REPUBLIKA E SHQIPËRISË
Shoqëria/ Personi Fizik _________________________
Me adresë të selisë: ___________________________________



EVIDENCA STATISTIKORE VJETORE


Për aktivitetin Agjenci transporti ndërkombëtar dhe brenda vendit të udhëtarëve



	NR.
	EMËRTIMI
	NJËSIA  E MATJES
	3 MUJORI
	PREJ FILLIMIT  TË VITIT

	1.
	Nr. Udhëtarëve të nisur nga agjencia
	Udhëtarë
	
	

	2.
	Nr. Udhëtarëve sipas linjave:

	Udhëtarë
	
	

	
	a-
	Udhëtarë
	
	

	
	b-
	Udhëtarë
	
	

	
	c-
	Udhëtarë
	
	

	3.
	Çmimet mesatare të biletave
(për periudhën raportuese)
	Lekë
	
	








PËRFAQËSUESI LIGJOR I SHOQËRISË 

_____________________ më ____/ ____/ 200_




